ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 22 de Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Processo Seletivo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 18/04/2022 ÀS 09H30 - DOCENTE II

DANIELE DE OLIVEIRA DAMASCENO DA SILVA

LUCIANA MELO DA SILVA

THÁBATA ANASTÁCIA MENDES GONÇALVES ALMEIDA

JAQUELINE MOURA VIDAL

VANESSA DE OLIVEIRA BERNI

DANIELLE SOARES MEDEIROS DA SILVA

LAURA ESPERANÇA DE FREITAS BATISTA

VERONICA SABRINA MARCELLA ABREU

ROSELI DE OLIVEIRA ALVES

MARINETE TAVARES DOS SANTOS

TACINÁRIA TEODORA MARCELA FAEDA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 22 de Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 18/04/2022 ÀS 09H30 - DOCENTE I CIENCIAS

RAFAELA CHRISTINE DE OLIVEIRA DA SILVA

CRONOGRAMA – 18/04/2022 ÀS 09H30 - DOCENTE I HISTORIA

BENVINDO ALEXANDRE DUQUE DE PAIVA

CRONOGRAMA – 18/04/2022 ÀS 09H30 - DOCENTE I LINGUA PORTUGUESA

HARONILDES MARTINS TERRA

CRONOGRAMA – 18/04/2022 ÀS 09H30 - DOCENTE I MATEMATICA

MARIA DE FATIMA ANDRADE

AUGUSTO CÉSAR BONIFÁCIO VIEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 22 de Março  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.
	 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;